08.902.334/0001-62.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
reforma e recuperação de longarinas, tipo executiva com 2, 3 e 4,
lugares, com fornecimento de material, troca de perfil, pintura e
conserto de ferragens.
VALOR GLOBAL: R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 17/03/2023 à 30/04/2023
RECURSOS  ORÇAMENTÁRIOS:  Os  recursos  para  execução  da
presente  despesa  correrão  á  Conta  da  classificação:  “3.3.90.39
 Outros Serviços de Terceiros PJ”.
DATA: 17 de março de 2023
BASE LEGAL: